
                                           Officiels de la Compétition 2023 (au 07/03/2023) 
La qualification figure sur l’attestation de licence  

Rappel de l’article 15 des Règlements Administratifs et Sportifs : «Les arbitres, juges-arbitres et formateurs doivent être titulaires d’une licence de l’année sportive en cours». 
- Décision du Comité de direction de la LCFFT lors de sa séance du 1er juillet 2006 : « La qualification d'un officiel se perd au bout de trois ans d'inactivité. Exception : A partir de la saison 2007, sera considérée comme inactive 
toute personne à la qualification de JAE2 qui n'officierait pas sur les deux rencontres annuelles pour lesquelles elle aura été désignée.  
- Exception : Le Comité directeur de la Ligue, lors de sa séance du 31 octobre 2015, a décidé de supprimer l’activité minimum obligatoire pour les A1. Désormais, la seule condition pour perdre la qualification A1 est de ne pas être 
licencié pendant 3 années consécutives. 
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Juges-Arbitres de compétitions par                                                                   
Equipes 1 (JAE1) 
ACCIARI Stéphane (BORGO TC)       
AGOSTINI Cécile (TC PROPRIANO)                                          
ALBERTINI Laurence (TC ALTA ROCCA) 
ALBERTINI Victoria (TC ILE-ROUSSE) 
ARFI Eric (TC COSTA VERDE) 
ARRII Paul-Laurent (TERRA BELLA TC) 
AUFFRET Guilhem (MARANA BEACH TENNIS) 
AUGÉ Stéphane (TC ILE-ROUSSE) 
AVENOSO Sandrine (TC LUCCIANA) 
BALDI Sandrine (TC FOLELLI) 
BASTIANESI Adrien (MEZZAVIA TC) 
BATLLE Laurène (TC CALVI) 
BAUDET Dominique (MEZZAVIA TC) 
BECQUET Maxime (TC ILE-ROUSSE) 
BENEJAM Jean-Michel (FIUMORBU TC) 
BENJAMIN Jean-Baptiste (A.S. ASPTT AJACCIO) 
BERNOUS Fatima (ASC MOLTIFAO) 
BEUHORRY-SASSUS Antony (A.S. ASPTT AJACCIO) 
BOTTACCI Patrick (TC FOLELLI) 
BOUTEILLE Nicolas (TC COSTA VERDE) 
BOUVERET Didier (TC ALERIA) 
BRADESI Jean-Pierre (TC COSTA VERDE) 
BURON Karine (ASC MOLTIFAO) 
CABAUD Hervé (TC ALTA ROCCA) 
CABAUD Nancy (TC ALTA ROCCA) 
CALLIES Gabriel (RCPV) 
CAMPINCHI Luc-Antoine (TERRA BELLA TC) 
CAPEL Jean-René (TC MIOMO) 
CARCOPINO TUSOLI Laurent (A.S. ASPTT AJACCIO) 
CARLES Stéphane (TERRA BELLA TC) 
CARTA Stéphanie (TC PROPRIANO) 
CASAMATTA Frédéric (TC MIOMO) 
CASANOVA Annonciade (BUNIFAZIU TC) 
CERLINI Sébastien (TC ALTA ROCCA) 
CESARI Jean-Luc (TC ALTA ROCCA) 
CESARI Jean-Pierre (OPEN TC) 
CHARDON Joëlle (A.S. ASPTT AJACCIO) 
COLAS Frédéric (LIGUE CORSE) 
COMBETTE René-Charles (TERRA BELLA TC) 
CONNAN Jean-Marc (TC ILE-ROUSSE) 
COURONNE Nicole (G.F.C.A.) 
DAESSLE Emmanuel (RCPV) 
DANCER Alois (FIUMORBU TC) 
DAVID Antoine (MEZZAVIA TC) 
DAYAN-VOISIN Michaël (OPEN TC) 
DE LUCIA Christian (TC COSTA VERDE) 
DE SUSINI Marco (TC AJACCIO) 
DE VITA Ange-Michel (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
DEBAGUE Christophe (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
DELLARD Natacha (A.S. ASPTT AJACCIO) 
DELPLANQUE Léa (A.S. ASPTT AJACCIO) 
DELUCA Guillaume (TC AJACCIO) 
DERUDAS Denis (TC ALTA ROCCA) 
DESNOES Mickaël (BUNIFAZIU TC) 
DESNOUVEAUX Alexandre (TC ILE-ROUSSE) 
DI MEGLIO Jean (BUNIFAZIU TC) 
DODDOLI Sylviane (MEZZAVIA TC) 
DOMINICI Lucien-Gérard (ASC MOLTIFAO) 
DUCOURAU Vincent (TC PIANOTTOLI-CALDARELLO) 
DUCREUX Jean-François (TC CALENZANA) 
FERRICELLI Mary-Maud (BUNIFAZIU TC) 
FINIDORI Christian (TC ALERIA) 
FOUETILLOUX Julien (A.S. ASPTT AJACCIO) 
GAFFAYOLI François (TC CORTENAIS) 
GERVASI Vincent (TC CALVI) 
GILLIOCQ Amy (BORGO TC) 
GIOVANNONI Alexandre (GFCA) 
GIUDICELLI Emmanuel (TC PROPRIANO) 
GUEIT Laurent (TC MIOMO) 
HUBERT Thierry (TC PIANOTTOLI-CALDARELLO) 
IGNACIO Antoine (A.S. ASPTT AJACCIO) 
ISETTI Emmanuel (TC MIOMO) 
JOUANNET Romain (A.S. ASPTT AJACCIO) 
LATRACH Jean-Baptiste (A.S. ASPTT AJACCIO) 
LE BARON Rudy (FIUMORBU TC) 
LEBON Ophélie (BORGO TC) 
LEGATO Raphaël (TC COSTA VERDE) 
LEGRAND Philippe (A.S. ASPTT AJACCIO)  

           LEONETTI Michel (A.S. ASPTT AJACCIO) 
           LESAGE Claude (RCPV)                                                  
           LOUBIERE Julien (TC COSTA VERDE)       
           LOZZI Frédéric (A.S. ASPTT AJACCIO)                                   
           LUCCHINI Laetitia (A.S. ASPTT AJACCIO)       

         LUCIANI Laurent (TC COSTA VERDE) 
         LUCIANI Sabrina (MEZZAVIA TC) 
         LYAUDET Jean-Christophe (TC CALVI) 
         MAGGIO Jean (TC PROPRIANO) 
         MAISETTI Olivier (RCPV) 
         MANNINI BOUTEILLE Maryline (TC COSTA VERDE)  
    MARCANTONIO Antony (G.F.C.A.) 

  MARTINETTI Dominique (MEZZAVIA TC) 
  MARTINETTI Joseph-Louis (TC COSTA VERDE) 
  MARTINETTI Nicolas (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  MARY Valérie (TC FOLELLI)   
  MASSICOT Francis (A.S. ASPTT AJACCIO) 

 

  MASSONI Sébastien (TC AJACCIO) 
  MATHIAS Stéphanie (TC ALTA ROCCA)                     
  MATTEI Frédéric (TC ILE-ROUSSE) 
  MATTEI Laetitia (TC ILE-ROUSSE) 
  MAZAN François-Xavier (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  MAZZETTI Laurent (TC COSTA VERDE) 
  MAZZONI Vanina (TC COSTA VERDE) 
  MELA Sylvie (TC ALTA ROCCA) 
  MELIN Maxime (TC MIOMO) 
  MESCHI Eric (TC MIOMO) 
  MUNIER Joseph (TC CALVI) 
  MURACCIOLE Anthony (TC CORTENAIS) 
  NICOLAI Jean-Mathieu (TC COSTA VERDE) 
  NOBILI Dominique (OPEN TC) 
  NUVOLI Emmanuelle (BUNIFAZIU TC) 
  PACHECO David (A.S. ASPTT BASTIA) 
  PAGLIAI Jérémy (MEZZAVIA TC) 
  PARISI Jean (RCPV) 
  PEINADO Corine (RCPV) 
  PENE Christophe (LIGUE CORSE) 
  PERLIK Marion (BORGO TC)     
  PIACENTINI Mario (FIUMORBU TC) 
  PIREDDA Paco (TC AJACCIO)     
  PITRAYE Christophe (BUNIFAZIU TC)    
  POISAT Laurine (BORGO TC)  
  POLETTI Marie-Laure (BORGO TC) 
  PREZIOSI Jean-Michel (TC MIOMO) 
  RAFFINI Florence (TC COSTA VERDE) 
  RENUCCI Franck (ASC MOLTIFAO) 
  RIOLI Antoine (TC COSTA VERDE) 
  RIVALAN Eric (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  RIVALAN Thérèse (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  RIVOIRA Rose-Marie (A.S. ASPTT BASTIA) 

    SANTONI Antoine (TC AJACCIO) 
SPOR Jean-Marc (MEZZAVIA TC) 
STROMBONI Antoine (RCPV) 
SUBY-LESY Stéphanie (TC PIANOTTOLI-CALDARELLO) 
TAGLIOFERRI Patrice (BUNIFAZIU TC) 
TAMAGNA Jean-François (BORGO TC) 

  TERRAZZONI Thibaut (BUNIFAZIU TC) 
  TOMEI Mathieu (GFCA) 
  TOUZEAU Térence (TC FOLELLI) 
  TRAMONI Jean-François (TC ALTA ROCCA) 
  TRAMONI Laetitia (TC ALTA ROCCA) 
  TROMEUR Marielle (MEZZAVIA TC)     

VICENTE Jean-François (TC CORTENAIS) 
VILAR Carlos (BUNIFAZIU TC)           
VINCENTI Anaïs (A.S. ASPTT AJACCIO)                                                                                                                                                              

     
 
 

     Juges-Arbitres de compétitions par  
       Equipes 2 (JAE2) 

    ALBERTINI Marie-Lou (TC MIOMO) 
   ARMANI Marc-Aurèle (TC AJACCIO) 
   BACQUET Emilie (TC PROPRIANO) 
   BEKENTECHE Fabien (TC CALVI) 

    BERTHOUD Hugo (A.S. ASPTT BASTIA) 
    BICCHIERAY Cathy (BORGO TC) 
    BICCHIERAY Mathieu (TC CALENZANA) 

BOLEAT Michaël (A.S. ASPTT AJACCIO) 
BOUTHORS Christine (TC CALVI) 
BRANCA Laetitia (TC AJACCIO) 

  BRIHAYE Alexandre (TC PROPRIANO) 

  CECCALDI Camille (BORGO TC) 
  CERISOLA Paul (TC FOLELLI)  
  CIAVALDINI Jacques-François (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
  COLONNA Jean-François (TC AJACCIO)       
  CULIOLI Frédéric (RCPV) 
  FANCHI Antoine (MEZZAVIA TC) 
  FERRARI Chantal (MEZZAVIA TC) 
  FOUCHE Amélie (OPEN TC) 
  FRONT Cyril (A.S. ASPTT BASTIA) 
  GALLO Lido (TC MIOMO) 
  GENDRE Daniel (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  GIUDICELLI Maguy (TC PROPRIANO) 
  GOUTH Laetitia (A.S. ASPTT BASTIA) 
  GUTIERREZ Raquel (MEZZAVIA TC)  
  HUET Mikaëla (BORGO TC) 
  JOLY Roger (G.F.C.A.)  
  LEONETTI Nadège (SCA MONTICELLO) 
  LOUBIERE Thomas (BUNIFAZIU TC) 
  MARCANGELI René (T.C. MIOMO) 
  MASSIANI Jean-Marie (TC MIOMO) 
  MAURAN Francis (RCPV) 
  MAUSHART Pierre (TC ILE-ROUSSE)  
  MORILLON Alan (TC ALERIA) 
  NICOLINI Christine (A.S. ASPTT BASTIA) 

PETIT Maxime (RCPV) 
PETIT Philippe (RCPV) 
PEUCHOT Michèle (FIUMORBU TC) 
PIERNOT Joris (MEZZAVIA TC) 
PIREDDA Gregory (TC AJACCIO) 
POLI Ange-Michel (BORGO TC) 
PONZEVERA Gilles (TC AJACCIO) 
ROSICH Alain (TC PROPRIANO)  
ROSSINI Ghjuvacchinu (MEZZAVIA TC) 
RUEL Laurent (TC MIOMO) 
SIMEONI Marielle (SCA MONTICELLO) 

  SIMONI José (A.S. ASPTT BASTIA) 
  SIMONI Pascal (A.S. ASPTT AJACCIO) 
  SIMONI Thierry (A.S. ASPTT BASTIA) 

         TROUBAT Eve (BORGO TC) 
      VELA François (TC COSTA VERDE) 

         ZARU Anthony (TC FOLELLI) 
 

       Juge-Arbitre de compétition 
       Badge Blanc 

         ZAMPONI Paule (RCPV) 
 

         Juge-Arbitre de Tournois  
       Badge Blanc 

         ZAMPONI Paule (RCPV) 
 
                        
       Juges-Arbitres de Tournois 1 (JAT1) 

      ACCIARI Stéphane (BORGO TC)            
      ALBERTINI Joseph (TC CALVI)             
      BARTHE Caroline (MARANA BEACH TENNIS) 
      BRADESI Jean-Pierre (TC COSTA VERDE)    
      CALLIES Gabriel (RCPV)       
      CAMPINCHI Luc-Antoine (TERRA BELLA TC) 
      COLOMBANI Dylan (FIUMORBU TC)  
      COLOMBANI Fabrice (FIUMORBU TC) 
      COURONNE Nicole (G.F.C.A) 
      DEBAGUE Christophe (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
      DELEUIL Jérémy (OPEN TC) 
      DERUDAS Denis (TC ALTA ROCCA) 
      DUCREUX Jean-François (TC CALENZANA) 
      EL-YAAGOUBI Hafsssa (MARANA BEACH TENNIS)       
      FINIDORI Christian (TC ALERIA) 
      FORNACCIARI Nicolas (BUNIFAZIU TC) 

    FOUCHE Amélie (OPEN TC) 
    FOULON Morgane (SCA MONTICELLO) 

      GIOVANNONI Alexandre (G.F.C.A.) 
      GUILLOUX Arnaud (TC COSTA VERDE)     

    LEGRAND Philippe (A.S. ASPTT AJACCIO)       
    LOUBIERE Thomas (BUNIFAZIU TC) 
    MARCHAND Quentin (MARANA BEACH TENNIS) 

  MASSARO Christophe (TC PROPRIANO)     
    MELA Sylvie (TC ALTA ROCCA)    
    NUVOLI Emmanuelle (BUNIFAZIU TC) 
    ORLANDAZZI César (MEZZAVIA TC)           
    RENUCCI Franck (ASC MOLTIFAO) 

    RENUCCI Nelly (ASC MOLTIFAO) 
  SIMONI José (A.S. ASPTT BASTIA) 

    SOLA Marc-Antoine (MEZZAVIA TC)   
    TERRAZZONI Catherine (TC PROPRIANO) 
    TROMEUR Marielle (MEZZAVIA TC) 
    TROUBAT Eve (BORGO TC) 
    VAIREAUX Emilien (RCPV) 
    VILAR Carlos (BUNIFAZIU TC) 
    VINCENTI Anaïs (A.S. ASPTT AJACCIO) 
      
 

 

  Juges-Arbitres de Tournois 2 (JAT2) 
  ALBERTINI Victoria (TC ILE-ROUSSE) 

ANTONETTI Marie-Laure (TC CORTENAIS) 
AMAT Anthony (TC CALVI) 
ARMANI Marc-Aurèle (TC AJACCIO) 
AUGÉ Stéphane (TC ILE-ROUSSE) 
BACQUET Emilie (TC PROPRIANO) 
BAURIAUD Lucas (BORGO TC)   
BECQUET Maxime (TC ILE-ROUSSE) 
BEKENTECHE Fabien (TC CALVI) 
BERTHOUD Hugo (TC ALERIA) 

BEUHORRY-SASSUS Antony  (A.S. ASPTT AJACCIO) 
BICCHIERAY Cathy (BORGO TC) 
BICCHIERAY Mathieu (TC CALENZANA) 
BIENVENU Yvon (RCPV) 
BOLEAT Michaël (A.S. ASPTT AJACCIO) 
BOUTHORS Christine (TC CALVI) 
BRIHAYE Alexandre (TC PROPRIANO)   
 
CABAUD Hervé (TC ALTA ROCCA) 
CARLES Stéphane (TERRA BELLA TC) 
CERISOLA Paul (TC FOLELLI) 
CESARI Jean-Luc (TC ALTA ROCCA) 
CIAVALDINI Jacques-François (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
COHEN Robert (AS MILELLI) 
CULIOLI Frédéric (RCPV) 
DAYAN VOISIN Michaël (OPEN TC) 
DELLARD Natacha (A.S. ASPTT AJACCIO) 
DESNOUVEAUX Alexandre (TC ILE-ROUSSE) 
FANCHI Antoine (MEZZAVIA TC) 
FERRARI Chantal (MEZZAVIA TC) 
FERRICELLI Mary-Maud (BUNIFAZIU TC)       
FIGLIE Olivia (A.S. ASPTT AJACCIO) 
GENDRE Daniel (A.S. ASPTT AJACCIO) 
GERVASI Vincent (TC CALVI) 
HUBERT Thierry (TC PIANOTTOLI-CALDARELLO)    
HUET Mikaela (BORGO TC)           
JOLY Roger (G.F.C.A.) 
LE BARON Rudy (FIUMORBU TC) 
LENAIN Magali (AS MILELLI) 
LEONETTI Nadège (SCA MONTICELLO) 
LYAUDET Jean-Christophe (TC CALVI) 
MAESTRACCI Anthony (TC CALVI) 
MAISETTI Olivier (RCPV) 
MARCANGELI René (TC MIOMO) 
MARTIN Thomas (TC ALERIA) 
MARTINETTI Dominique (MEZZAVIA TC) 
MASSAL Brice (MARANA BEACH TENNIS) 
MASSIANI Jean-Marie (TC MIOMO) 
MATTEI Frédéric (TC ILE-ROUSSE) 
MATTEI Laetitia (TC ILE-ROUSSE) 
MAUSHART Pierre (TC ILE-ROUSSE) 
MELIN Maxime (TC MIOMO)    
MERCENIER Stéphane (SCA MONTICELLO) 
MICHAUX Jérémy (RCPV) 
MORILLON Alan (TC ALERIA) 
MUNIER Joseph (TC CALVI) 
NICOLAI Jean-Marc (TC PROPRIANO) 
PACHECO David (A.S. ASPTT BASTIA) 
PAGLIAI Jérémy (MEZZAVIA TC) 
PAPACEIT Virginie (MARANA BEACH TENNIS) 
PENE Christophe (LIGUE CORSE) 
PETIT Maxime (RCPV) 
PETIT Philippe (RCPV) 

  PEUCHOT Michèle (FIUMORBU TC) 
  PIERNOT Joris (MEZZAVIA TC)   
  PIREDDA Grégory (TC AJACCIO) 
PIRIOTTU Carmelo (BUNIFAZIU TC) 
PITRAYE Christophe (BUNIFAZIU TC) 
POIRIER Bernard (TC PIANOTTOLI-CALDARELLO) 



                                           Officiels de la Compétition 2023 (au 07/03/2023) 
La qualification figure sur l’attestation de licence  

Rappel de l’article 15 des Règlements Administratifs et Sportifs : «Les arbitres, juges-arbitres et formateurs doivent être titulaires d’une licence de l’année sportive en cours». 
- Décision du Comité de direction de la LCFFT lors de sa séance du 1er juillet 2006 : « La qualification d'un officiel se perd au bout de trois ans d'inactivité. Exception : A partir de la saison 2007, sera considérée comme inactive 
toute personne à la qualification de JAE2 qui n'officierait pas sur les deux rencontres annuelles pour lesquelles elle aura été désignée.  
- Exception : Le Comité directeur de la Ligue, lors de sa séance du 31 octobre 2015, a décidé de supprimer l’activité minimum obligatoire pour les A1. Désormais, la seule condition pour perdre la qualification A1 est de ne pas être 
licencié pendant 3 années consécutives. 
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POLETTI Marie-Françoise (ASC MOLTIFAO) 
PONZEVERA Gilles (TC AJACCIO) 
PROD’HOMME Yves (AS MILELLI) 
RAIOLA Damien (TC CORTENAIS) 
ROME Philippe (RAQUETTES CLUB DU CAP) 
ROSICH Alain (TC PROPRIANO) 
ROSSINI Ghjuvacchinu (MEZZAVIA TC) 
RUEL Laurent (TC MIOMO) 
SCICOLONE Calogéro (A.S. ASPTT BASTIA) 
SIMEONI Marielle (SCA MONTICELLO) 
SIMONI Pascal (A.S. ASPTT AJACCIO) 
SIMONI Thierry (A.S. ASPTT BASTIA) 
TOMEI Mathieu (G.F.C.A.) 
TRAMONI Jean-François (TC ALTA ROCCA) 
TRAMONI Laetitia (TC ALTA ROCCA) 
VELA François (TC COSTA VERDE) 
VITALI Thomas (MARANA BEACH TENNIS)  
ZARU Anthony (TC FOLELLI) 

 
 

Juge-Arbitre de Padel de niveau 1                                                         
(JAP1)  
AMAT Anthony (TC CALVI)                        
 
 
Juges-Arbitres de Padel de niveau 2                                      
(JAP2)                                                                            
BEUHORRY-SASSUS Antony (A.S. ASPTT AJACCIO) 
GENDRE Daniel (A.S. ASPTT AJACCIO) 
FANCHI Antoine (MEZZAVIA TC) 
LEONETTI Nadège (SCA MONTICELLO) 
MORILON Alan (TC ALERIA) 
PROD’HOMME Lilian (TC MIOMO) 
PROD’HOMME Yves (A.S. MILELLI) 
SIMEONI Marielle (SCA MONTICELLO) 
ZAMPONI Paule (RCPV) 



                                           Officiels de la Compétition 2023 (au 07/03/2023) 
La qualification figure sur l’attestation de licence  

Rappel de l’article 15 des Règlements Administratifs et Sportifs : «Les arbitres, juges-arbitres et formateurs doivent être titulaires d’une licence de l’année sportive en cours». 
- Décision du Comité de direction de la LCFFT lors de sa séance du 1er juillet 2006 : « La qualification d'un officiel se perd au bout de trois ans d'inactivité. Exception : A partir de la saison 2007, sera considérée comme inactive 
toute personne à la qualification de JAE2 qui n'officierait pas sur les deux rencontres annuelles pour lesquelles elle aura été désignée.  
- Exception : Le Comité directeur de la Ligue, lors de sa séance du 31 octobre 2015, a décidé de supprimer l’activité minimum obligatoire pour les A1. Désormais, la seule condition pour perdre la qualification A1 est de ne pas être 
licencié pendant 3 années consécutives. 
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Arbitres 1 (A1)     

- Entre parenthèse dernière année d’activité. 
ACCIARI Stéphane (BORGO TC) 
AGOSTINI Anthony (TC MIOMO)  
AGOSTINI Cécile (TC PROPRIANO) (2012) 
ALBERTINI Jean-Pierre (TC MIOMO) (2016) 
ALBERTINI Paul-Sauveur (TC CORTENAIS) (2016) 
ALIX Eric (MARANA BEACH TENNIS) (2019) 
AMAT Anthony (TC CALVI) 
ANEDDA Romain (RCPV) (2019) 
ARFI Eric (TC COSTA VERDE) (2019) 
ARTIGOLLE Olivier (TC FOLELLI) (2016) 
AUGÉ Stéphane (TC ILE-ROUSSE) (2019) 
BAURIAUD Lucas (BORGO TC) 
BECQUET Maxime (TC ILE-ROUSSE) (2015) 
BEKENTECHE Fabien (TC CALVI) (2017) 
BENEJAM Jean-Michel (FIUMORBU TC) (2014) 
BERROYER Maxime (RCPV) (2018) 
BERTHOUD Alain (FIUMORBU TC) (2016) 
BERTHOUD Hugo (A.S. ASPTT BASTIA) (2012) 
BICCHIERAY Mathieu (TC CALENZANA) (2015) 
BICHON Sylvain (TC MIOMO) (2019) 
BIENVENU Yvon (RCPV) (2019) 
BINDINELLI Jacques (TC MIOMO) (2016) 
BONNEMAISON Olivier (RCPV) (2017) 
BOTTACCI Adrien (TC FOLELLI) (2013) 
BOTTACI Kathy (TC FOLELLI) 
BOTTACCI Patrick (TC FOLELLI) (2016) 
BOUTHORS Christine (TC CALVI) (2017) 
BRADESI Jean-Pierre (TC COSTA VERDE) 
BRES Simon (TC MIOMO)  
BRANDIZI Jean-Marc (A.S. ASPTT AJACCIO) (2015) 
CABAUD Hervé (TC ALTA ROCCA) (2007) 
CANTOIA Séverine (BUNIFAZIU TC) 
CAPEL Jean-René (TC MIOMO) (2019) 
CARCOPINO TUSOLI Laurent (A.S. ASPTT AJACCIO) 
(2019) 
CARUSO Jean-Michel (TC AJACCIO) (2018) 
CASAMATTA Frédéric (TC MIOMO) 
CASCIANI Matéa (TC ALERIA) (2013) 
CERLINI Sébastien (TC ALTA ROCCA) (2018) 
CERUTTI Vincent (ASC MOLTIFAO) 
CHABRIER Eléonore (TC CALVI) (2017) 
CIANFARANI Félix (G.F.C.A.) (2013) 
CIAVALDINI Jacques-François (RC VILLE DI PIETRABUGNO)  
(2013) 
DANCER Alois (FIUMORBU TC) (2014) 
DAVID Antoine (MEZZAVIA TC) 
DE SUSINI Marco (TC AJACCIO) (2016) 
DEBAGUE Christophe (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
DESNOUVEAUX Alexandre (TC ILE-ROUSSE) (2017) 
DONET Sebastien (OPEN TC) (2012) 
DUHAMEL Emeline (A.S. ASPTT AJACCIO) (2017) 
EHRHARD Thierry (RCPV) (2012) 
FANCHI Antoine (MEZZAVIA TC) (2018) 
FANCHI Mélanie (MEZZAVIA TC) (2018) 
FERRARI Chantal (MEZZAVIA TC) (2018) 
FILIPPI Anne-Laure (A.S. ASPTT BASTIA) (2017) 
FILIPPI Jean-Marc (MEZZAVIA TC) (2014) 
FINIDORI Christian (TC ALERIA) (2016) 
FONTAN Sandra (MEZZAVIA TC) 
FOULON Morgane (SCA MONTICELLO) 
GABELLI Laura (TC MIOMO) (2013) 
GIBERT David (A.S. ASPTT AJACCIO) 
GILLIOCQ Amy (BORGO TC) (2016) 
GIROLAMI Jean-Luc (TC PROPRIANO) (2017)  
GOUR Jean (TC CALVI) (2017) 
GUIDONI Jean-Marie (BORGO TC) (2013 
GUISTINIANI Bruno (TC MIOMO) 
HAESEVOETS Philippe (SCA MONTICELLO) (2019) 

         HOEN Géraldine (MEZZAVIA TC) (2018) 
         IGNACIO Antoine (A.S. APSTT AJACCIO) 

       ISETTI Emmanuel (TC MIOMO) 
    JOLY Jean-Noël (G.F.C.A.) (2012) 
    JOLY Roger (G.F.C.A.) (2016) 

KERVIZIC Hervé (G.F.C.A.) (2016) 
    LANIESSE Thomas (TC AJACCIO) (2017) 
    LECA Jean-Charles (G.F.C.A.) (2017) 
    LESCHI Nathalie (TC AJACCIO) (2013) 

  LOPEZ Nicolas (TC CORTENAIS) 
  LOUBIERE Julien (TC COSTA VERDE) (2018) 
  LOUBIERE Thomas (BUNIFAZIU TC) (2014) 
  LUCCHESI Gilles (TC MIOMO) 
  LUCCHINI Laetitia (A.S. ASPTT AJACCIO) (2019)) 

      LUCIANI Laurent (TC COSTA VERDE) (2014) 
      LYAUDET Jean-Christophe (TC CALVI)  
      MAESTRACCI Anthony (TC CALVI) (2016) 

 

         MAISETTI Olivier (RCPV) (2019) 
         MARCADAL Vincent (TC ALERIA) (2016) 
         MARCANGELI René (TC MIOMO) (2019) 
         MARCANTONIO Antony (G.F.C.A.) (2018) 

       MARCENNE Benjamin (BUNIFAZIU TC) 
       MARIANI Frédéric (MEZZAVIA TC) (2012) 

  MARTINETTI Joseph-Louis (TC COSTA VERDE)  
  (2019) 

   

   MASSIANI Jean-Marie (TC MIOMO) (2019)   
   MASSICOT Francis (A.S ASPTT AJACCIO) (2013) 
   MASSIMI Eric (TC MIOMO) 
   MATTEI Frédéric (TC ILE-ROUSSE) (2013) 
   MATTEI Mélanie (TC FOLELLI) 

   

   MAUREL Margaux (RC VILLE DI PIETRABUGNO)  

   (2012) 
   

   MAUREL Pierre (TC MIOMO) (2016) 
   MAURIZI Régine (TC ALERIA) 

   

   MEDORI Philippe (TC MIOMO) (2017) 
   MELIN Maxime (TC MIOMO) 

   

   MELIN Michel (TC MIOMO) (2019) 
   MENDEZ Flore (TC MIOMO) (2012) 
   MERCURY Dominique (TC ALERIA) (2013) 

   

   MESCHI Eric (TC MIOMO) (2013) 
   MINNE Albert (TC MIOMO) (2017) 

   

   MINNE Estelle (TC MIOMO (2016) 
   MONDIELLI Nicolas (RC VILLE DI PIETRABUGNO) 
    (2013) 
   MORI Pierre (MEZZAVIA TC) (2015) 
   MUSTAPIC Sylvain (TC PROPRIANO) 
   NERI Aurélien (A.S. ASPTT AJACCIO) 
   NICOL Christine (TC PROPRIANO) (2019) 

   

   ORLANDAZZI César (MEZZAVIA TC) (2013)    
   ORSINI Blandine (TC CALVI) (2019) 
   OTTAVY Bruno (TC AJACCIO) (2017) 
   OUGIER Tania (RCPV) (2016) 
   PACHECO David (A.S. ASPTT BASTIA) (2013) 

   

   PAGLIAI Jérémy (MEZZAVIA TC) (2016)    
   PARISI Jean (RCPV) (2018)    
   PERGOLA Julie (TC ALERIA) (2013) 
   PERGOLA Lucien (TC ALERIA) (2016) 
   PETIT Maxime (RCPV) (2018) 

   

   POLETTI Marie-Laure (BORGO TC) (2017) 
   POLIZZI Odile (G.F.C.A.) (2012) 

   

   PONZEVERA Gilles (TC AJACCIO) (2012)    
   PREZIOSI Jean-Michel (TC MIOMO) (2018) 
   PULINA Sylvie (MEZZAVIA TC) 
   RAHMANI Samir (TC AJACCIO) (2014) 
   RIDA Saïd (SCA MONTICELLO) (2019) 
   RIMBAUT Fanny (TC MIOMO) (2012) 
   RIOLI Antoine (TC COSTA VERDE) (2018) 
   ROSSI Antoine (SCA MONTICELLO) (2012) 

   

   RUEL Laurent (TC MIOMO) (2019) 
   SIMEONI Marielle (SCA MONTICELLO) (2016) 

   

   SOLA Marc-Antoine (MEZZAVIA TC) (2017) 
   SOUPIZON Arnaud (MEZZAVIA TC) 
   SPOR Jean-Marc (MEZZAVIA TC) (2014) 
   STROMBONI Antoine (RCPV) (2019) 
   TAMBURINI Antoine (TC PROPRIANO) (2019) 

   

   TOMEI Mathieu (G.F.C.A.) (2013) 
   TORDJMANN Yannick (TC COSTA VERDE) (2015) 
   TOSI Johan (TC AJACCIO) (2013) 
   TRAMONI Laetitia (TC ALTA ROCCA (2012) 
   TROMEUR Marielle (MEZZAVIA TC) (2017) 
   VAIREAUX Emilien (RCPV) 

   

   VELA François (TC COSTA VERDE) (2018) 
   VILAIN Laurent (TC COSTA VERDE) 
   ZAMPONI Paule (RCPV) (2018) 
   ZARU Anthony (TC FOLELLI) (2019) 
 
 
 
  

   

    

Arbitres 2 (A2) 

BARACHIN Gustave (A.S. ASPTT AJACCIO)           
BOLEAT Michaël (A.S. ASPTT AJACCIO) 
COQUERY Jean François (TC MIOMO) 
ESCOFFIER Arnaud (TC AJACCIO) 
GENDRE Daniel (A.S. ASPTT AJACCIO) 

 

 
 

 

 

   Arbitre Badge Blanc 

 

    CULIOLI Frédéric (RCPV)  

   
 

       Formateur d'arbitres de niveau 3 
       (FA3) 

  CULIOLI Frédéric (RCPV) 
 
 

  Juges de lignes (JDL) 
         BEKENTECHE Fabien (TC CALVI) 
 BELIN Mathis (TC CALVI) 

BODINIER Jean-François (TC CALVI) 
BORNÉAT Patricia (TC CALVI) 

   BOUTHORS Christine (TC CALVI)    
   CANTOIA Séverine (BUNIFAZIU TC) 

CASU Alicia (MARANA BEACH TENNIS)    
DAVY REYES Louis (MARANA BEACH TENNIS) 

   DE AZEVEDO Richard (SCA MONTICELLO) 
DELEUIL Jérémy (OPEN TC) 

   DESNOUVEAUX Alexandre (TC ILE-ROUSSE) 
DOBELLE Mathias (TC CALVI) 
FILIPPINI Elodie (MARANA BEACH TENNIS) 
FRANÇOIS Léon-Shaheim (TC CORTENAIS) 

   GIABICONI Laura (MARANA BEACH TENNIS) 
   GOUR Jean (TC CALVI) 
   GUGLIELMACCI Anthony (TC CALVI) 
   HAESEVOETS Philippe (SCA MONTICELLO) 

LARUE Enjee (MARANA BEACH TENNIS) 
   LYAUDET Jean-Christophe (TC CALVI) 

MAESTRACCI Andréa (MEZZAVIA TC) 
   MARCENNE Benjamin (BUNIFAZIU TC) 

MARCHAND Olivier (TC CORTENAIS) 
MARCI Lucas (TC CALVI) 
MESANS Matthéo (MARANA BEACH TENNIS) 
MUNIER Joseph (TC CALVI) 

   ORSINI Louis (TC CALVI) 
PAGEAUD Maëlia (MARANA BEACH TENNIS) 
PERRIER PAOLI Thomas (TC CORTENAIS) 
POGNOT Jean-Damien (MARANA BEACH TENNIS)) 
RENNES Yohan (MARANA BEACH TENNIS) 

   RIDA Saïd (SCA MONTICELLO) 
   ROY Alain (FIUMORBU TC) 

RUSPINI Cyril (MARANA BEACH TENNIS) 
SALA Nicolas (RCPV) 
SALA Pierre (RCPV) 
SIMEONI Marielle (SCA MONTICELLO) 
TURCAUD Bruno (TC CALVI) 
VAIREAUX Emilien (RCPV) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 


